（別紙）

令和  年  月  日

 伯耆町長  様

施工事業者報告書

下記のとおり、当社が施工しますので、報告します。

１ 施工設備

（いずれかに✔して下さい）

□ 太陽光発電システム

□ 定置用蓄電池等

□ 木質バイオマス熱利用機器

２ 施工場所  西伯郡伯耆町         番地

３ 施工主（申請者）

４ 施工した設備のメーカー名

（施工事業者）

  所 在 地：

  商号又は名称：

 代 表 者：                  ㊞

  電 話 番 号：